
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

N° 

112 

111 

122 

129 

168 

105 

179 

196 

155 

23 

60 

86 

2 

17 

8 

28 

24 

43 

33 

70 

1 

35 

34 

10 

5 

15 

77 

13 

Nombre 

Santiago Urrutia 

Thed Bjork 

Frederic Vervisch 

Nestor Girolami 

Yann Ehrlacher 

Norbert Michelisz 

Rob Huff 

Mikel Azcona 

Ma Qing Hua 

Ignacio Montenegro 

Juan Manuel Casella 

Esteban Guerrieri 

Juan Angel Rosso 

Bernando Llaver 

Rafael Suzuki 

Galid Osman 

Frederick Balbi 

Pedro Cardoso 

Manuel Sapag 

Diego Nunes 

Fabricio Pezzini 

Gonzalo Reilly 

Fabio Casagrande 

Adalberto  Baptista 

Fabian Yannantuoni 

Enrique Maglione 

Raphael Reis 

Carlos Silva 

Cat 

  

  

  

  

  

  

T 

T 

  

T 

  

T 

Vueltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

13 

4 

4 

1 

Total T° 

27:29.487 

27:29.966 

27:32.618 

27:33.031 

27:35.120 

27:38.671 

27:44.425 

27:45.907 

27:49.524 

27:50.896 

27:51.895 

27:53.472 

27:53.491 

27:55.482 

27:58.939 

28:03.710 

28:04.595 

28:10.804 

28:17.650 

28:18.021 

28:31.265 

28:32.159 

27:53.896 

28:10.293 

18:36.022 

6:07.165 

25:52.237 

2:00.765 

Dif. resp. 1° 

0.479 

3.131 

3.544 

5.633 

9.184 

14.938 

16.420 

20.037 

21.409 

22.408 

23.985 

24.004 

25.995 

29.452 

34.223 

35.108 

41.317 

48.163 

48.534 

1:01.778 

1:02.672 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

7 Vueltas 

16 Vueltas 

16 Vueltas 

19 Vueltas 

Mejor Tm 

1:20.774 

1:21.498 

1:21.441 

1:21.056 

1:21.244 

1:21.040 

1:21.560 

1:21.246 

1:21.539 

1:21.711 

1:22.039 

1:21.900 

1:22.090 

1:22.075 

1:22.102 

1:22.231 

1:22.362 

1:22.846 

1:23.371 

1:23.482 

1:23.231 

1:23.259 

1:24.941 

1:26.255 

1:22.940 

1:25.162 

1:26.556 

1:51.405 

S1 Mejor 

27.657 

27.690 

27.818 

27.761 

27.868 

27.884 

27.914 

27.727 

27.814 

27.860 

28.106 

28.110 

28.209 

28.149 

28.171 

28.089 

28.221 

28.155 

28.614 

28.672 

28.412 

28.641 

28.841 

29.021 

28.589 

29.019 

29.184 

30.528 

S2 Mejor 

33.915 

33.856 

34.175 

34.027 

33.988 

33.836 

34.191 

34.053 

34.027 

34.264 

34.352 

34.342 

34.411 

34.360 

34.452 

34.501 

34.541 

34.913 

34.722 

34.994 

35.086 

34.762 

35.261 

36.285 

34.528 

35.371 

34.797 

39.773 

S3 Mejor 

19.202 

19.374 

19.035 

19.142 

19.206 

19.228 

19.130 

19.095 

19.346 

19.299 

19.415 

19.341 

19.350 

19.402 

19.387 

19.640 

19.414 

19.529 

19.745 

19.602 

19.733 

19.732 

17.554 

20.242 

19.624 

20.694 

20.692 

23.866 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

 CAR N°105 CAUSING A COLISION CAR N°168 - 5 SECONDS RECHARGE 
CONFIRMED RESULT 

Impresos: 20/08/2023 01:00:54 p.m. 

Cronometraje : Adrian Di Benedetto 

Director de Carrera: Rui Marques - Gonzalo Gonzalez 

Comisarios Deportivos: Violeta Pernice - Diego Mesa - Marcelo Azayan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: A.U.V.O. 

Márgen de victoria 

0.479 

Velocidad media 

136,188 

Mejor t° de vuelta 

1:20.774 

Mejor Vel. 

139,055 

Mejor vuelta para 

112 - Santiago Urrutia 

TCR WORLD TOUR ROUND 5-TCR SOUTH AMERICA 

TCR WT-TCR SOUTH AMERICA 

RACE 1 

Carrera iniciado a 9:12:35 

VBF "El Pinar - URUGUAY"  3,120 km 

20/08/2023 09:10 a.m. 


